
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Put dr Goldmana 4, 21204 Sremska Kamenica, Srbija 

Tel: + 381 21 480 5500 ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Fax: + 381 21 661 3741 

                                                                                                                                                                                                              strana 1 od 2 
 

 
Dana: 26.01.2016. 
Broj: 5/1/133 
 
Na osnovu člana 63 stav 1.  i člana 54.  Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 
124/2012, 14/2015 i 68/2015, u daljem tekstu ZJN), Komisija za javnu nabavku  broj 92-2015-O-
02, sačinjava 
 

IZMENE I DOPUNE   
KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

(izmena verzije od 18.01.2016.) 
 

za javnu nabavku usluga 
 

DOZIMETRIJSKA KONTROLA IZVORA JONIZUJU ĆIH  ZRA ČENJA I OČITAVANJE 
LI ČNIH TL DOZIMETARA, SA POSLUGOM 

 
broj javne nabavke 92-2015-O-02 

 
 
Izmene i dopune konkursne dokumentacije vrše se prema sledećem: 
 
BROJ 1 
 
Na strani 1 od 48, dodaju se podaci o: 
 

-   izmenama i dopunama konkursne dokumentacije, prema sledećem:  
" Izmene i dopune broj 2 
Broj: 5/1/133 
Dana: 26.01.2016. " 
 

- Produženju roka za podnošenje ponuda, prema sledećem 
„Rok za podnošenje ponuda: NOVI ROK: 05.02.2016. do 10,00 časova   
Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda broj 5/1/129  objavljeno dana 
26.01.2016. 
(osnovna verzija: 29.01.2016. do 10,00 časova)“ 
 

- Produženju roka za otvaranje ponuda, prema sledećem: 
„Datum i vreme otvaranja ponuda: 05.02.2016. u 10,10 časova 
(osnovna verzija: 29.01.2016. do 10,10 časova)“ 
 

   
BROJ 2 
Dokument broj 7 - Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, na strani 40 od 48, u tački 2) 
tabelarni deo, briše se red pod brojem 7 - Obrazac broj 6 - Obrazac Izjave za dokazivanje 
poslovnog kapaciteta. Dosadašnji red broj 8 postaje broj 7, a broj 9 postaje broj 8.  
 



 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Put dr Goldmana 4, 21204 Sremska Kamenica, Srbija 

Tel: + 381 21 480 5500 ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Fax: + 381 21 661 3741 

                                                                                                                                                                                                              strana 2 od 2 
 

 
 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Komisija za predmetnu javnu nabavku uočila je da je u dokumentu broj 7, greškom navedeno da je 
elemenat ponude Obrazac broj 6 - Obrazac Izjave za dokazivanje poslovnog kapaciteta. 
Navedenom izmenom, dokument broj 7 usaglašen je sa ostalim dokumentima i obrascima 
konkursne dokumentacije. 

 
 

Komisija za javnu nabavku broj  92-2015-O-02 
 


